

讃岐うどん太鼓 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.11.20

| (更新情報) | 商品名 | 栄養成分情報 | | | | | 特定原材料(7品目) | | | | | | | 推奨原材料(20品目) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------------------|-------------|----------|-------|---------|----------|------------|----|----|----|---|---|-----|-------------|----|-----|------|---------|-----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|---|--|--|--|
| | | エネルギー(kcal) | たんぱく質(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | 食塩相当量(g) | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | | | | |
| うどん類 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 温玉肉ぶっかけ | 524 | 23.3 | 20.6 | 57.3 | 6.7 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | ● | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 温玉肉ぶっかけ(大盛り) | 652 | 26.4 | 21.1 | 83.4 | 4.8 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | ● | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | かけうどん | 253 | 9.3 | 1.3 | 48.7 | 5.3 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | かけうどん(大盛り) | 384 | 12.5 | 1.8 | 75.7 | 5.7 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 釜玉うどん | 318 | 13.3 | 7.1 | 46.7 | 2.7 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 釜玉うどん(大盛り) | 541 | 24.1 | 13.9 | 73.9 | 3.3 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | カレーうどん | 329 | 10.6 | 4.9 | 58.4 | 3.8 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | ● | | △ | | | | | ● | | ● | | ● | ● | ● | | ● | | | △ | ● | △ | △ | | | |
| | カレーうどん(大盛り) | 460 | 13.8 | 5.4 | 85.4 | 4.2 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | ● | | △ | | | | | ● | | ● | | ● | ● | ● | | ● | | | △ | ● | △ | △ | | | |
| | きつねうどん | 349 | 12.9 | 7.5 | 55.2 | 5.7 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | きつねうどん(大盛り) | 480 | 16.2 | 8.0 | 82.2 | 6.1 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | けんちんうどん | 393 | 16.2 | 11.2 | 53.5 | 5.8 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | △ | ● | ● | ● | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | けんちんうどん(大盛り) | 524 | 19.4 | 11.7 | 80.5 | 6.2 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | △ | ● | ● | ● | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | ざるうどん | 308 | 9.3 | 1.1 | 62.6 | 5.5 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | ざるうどん(大盛り) | 440 | 12.6 | 1.6 | 89.6 | 5.9 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 小うどん | 168 | 7.7 | 1.1 | 30.4 | 3.2 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 醤油うどん | 232 | 6.2 | 0.8 | 47.9 | 2.5 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 醤油うどん(大盛り) | 363 | 9.5 | 1.3 | 74.9 | 2.9 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | とろろ玉うどん | 355 | 15.2 | 7.2 | 54.9 | 3.2 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | | ● | △ | △ | △ | | | |
| | とろろ玉うどん(大盛り) | 486 | 18.5 | 7.7 | 81.9 | 3.5 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | | ● | △ | △ | △ | | | |
| | 肉うどん | 432 | 15.8 | 14.5 | 55.7 | 6.5 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | ● | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 肉うどん(大盛り) | 563 | 19.0 | 15.0 | 82.7 | 6.9 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | ● | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 肉の日うどん | 729 | 27.3 | 40.8 | 55.9 | 6.6 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | ● | | ● | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | ぶっかけうどん | 241 | 7.3 | 0.9 | 49.0 | 3.0 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | ぶっかけうどん(大盛り) | 373 | 10.5 | 1.4 | 76.0 | 3.4 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 明太釜玉うどん | 324 | 14.9 | 7.3 | 46.5 | 2.5 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | 明太釜玉うどん(大盛り) | 548 | 25.6 | 14.1 | 73.7 | 3.1 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | △ | | | |
| | お子様うどん | 174 | 4.8 | 0.8 | 36.1 | 2.9 | ● | ● | ● | △ | ● | ◇ | △ | | △ | | ● | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | ● | △ | ● | △ | △ | | | |
| | お子様うどん【イオン入間店のみ販売】 | 291 | 25.8 | 5.5 | 33.3 | 3.5 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | ● | | | △ | | △ | | ● | ● | ● | | △ | | ● | △ | ● | △ | △ | | | |
| | お子さまうどん(冷やしぶっかけ) | 177 | 4.9 | 0.8 | 36.4 | 2.9 | ● | ● | ● | △ | ● | ◇ | △ | | △ | | ● | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | ● | △ | ● | △ | △ | | | |
| | お子さまうどん(冷やしぶっかけ) 【イオン入間店のみ販売】 | 297 | 26.2 | 5.5 | 34.4 | 3.2 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | ● | | | △ | | △ | | ● | ● | ● | | △ | | ● | △ | ● | △ | △ | | | |

讃岐どん太鼓 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.11.20

| (更新情報) | 商品名 | 栄養成分情報 | | | | | 特定原材料(7品目) | | | | | | | 推奨原材料(20品目) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|-----------------|-------------|----------|-------|---------|----------|------------|----|----|----|---|---|-----|-------------|----|-----|------|---------|-----|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|
| | | エネルギー(kcal) | たんぱく質(g) | 脂質(g) | 炭水化物(g) | 食塩相当量(g) | えび | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン |
| うどん類 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ★ | あんかけえび玉うどん | 512 | 14.5 | 27.2 | 48.6 | 5.6 | ● | △ | ● | △ | ● | △ | ◇ | | △ | | | | | △ | | ● | ◇ | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| ★ | あんかけえび玉うどん(大盛り) | 643 | 17.7 | 27.7 | 75.6 | 6.0 | ● | △ | ● | △ | ● | △ | ◇ | | △ | | | | | △ | | ● | ◇ | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| ★ | あんかけ肉玉うどん | 598 | 20.3 | 30.4 | 55.5 | 6.7 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | ◇ | | △ | | | | ● | | ● | ◇ | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | |
| ★ | あんかけ肉玉うどん(大盛り) | 729 | 23.6 | 30.9 | 82.5 | 7.1 | △ | △ | ● | △ | ● | △ | ◇ | | △ | | | | ● | | ● | ◇ | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | |
| 丼物 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | から揚げ丼 | 521 | 34.7 | 11.7 | 66.3 | 2.8 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | ● | | △ | | | △ | △ | △ |
| | ミニかき揚げ丼 | 400 | 8.3 | 1.1 | 87.7 | 2.3 | △ | △ | ● | △ | ● | ◇ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | ● | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | ミニ牛丼 | 508 | 13.7 | 20.4 | 62.3 | 1.6 | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | ● | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ | |
| | ミニとろろ丼 | 316 | 6.7 | 1.1 | 67.6 | 1.6 | ◇ | ◇ | ● | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | | | ● | △ | △ | |
| 天ぷら | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | いか天 | 105 | 7.3 | 0.8 | 16.7 | 0.3 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | ● | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 磯辺揚げ | 116 | 4.8 | 1.3 | 21.3 | 0.7 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | ● | | | △ | △ | △ |
| | いも天 | 128 | 2.4 | 0.5 | 28.6 | 0.1 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | えび天 | 133 | 6.0 | 4.5 | 16.8 | 0.2 | ● | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 大判じゃこ天 | 138 | 9.1 | 7.8 | 7.7 | 1.4 | △ | △ | ◇ | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | △ | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | から揚げ棒 | 140 | 21.9 | 5.0 | 1.9 | 0.3 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | ● | | △ | | | △ | △ | △ |
| | かぼちゃ天 | 93 | 2.4 | 0.4 | 20.0 | 0.1 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 春菊のかき揚げ | 142 | 2.8 | 5.2 | 21.5 | 0.1 | △ | △ | ● | △ | ● | ◇ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 鶏ささみ天 | 141 | 15.8 | 0.9 | 17.2 | 0.5 | △ | △ | ● | △ | ● | ◇ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | ● | | ● | | | △ | △ | △ |
| | 半熟たまご天 | 170 | 9.4 | 6.7 | 16.9 | 0.4 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | メガ天かにかま | 158 | 9.2 | 4.0 | 21.3 | 1.0 | ● | ● | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 野菜かき揚げ | 109 | 2.8 | 0.5 | 24.1 | 0.1 | △ | △ | ● | △ | ● | ● | △ | | △ | | | | | △ | | △ | | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| おにぎり | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | いなり寿司 | 128 | 3.3 | 3.5 | 20.0 | 0.3 | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | △ | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 梅おにぎり | 156 | 3.2 | 0.4 | 33.9 | 1.3 | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | △ | △ | △ | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | ごま昆布おにぎり | 164 | 3.4 | 0.5 | 35.4 | 0.8 | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | △ | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 鮭おにぎり | 165 | 4.8 | 0.7 | 33.6 | 0.6 | △ | △ | △ | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | ● | △ | △ | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | ツナマヨおにぎり | 185 | 3.8 | 3.4 | 33.6 | 0.5 | △ | △ | △ | △ | ● | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | △ | △ | ● | △ | | △ | | | △ | ● | △ |
| | 鶏ごぼうおにぎり | 183 | 5.6 | 0.8 | 36.4 | 0.9 | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | △ | △ | ● | ● | | △ | | | △ | △ | △ |
| | びっくり天むす | 263 | 9.4 | 0.9 | 53.1 | 1.4 | ● | △ | ● | △ | ● | ◇ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | △ | ● | ● | ● | | △ | | | △ | △ | △ |
| | 明太子おにぎり | 163 | 4.3 | 0.6 | 34.0 | 0.7 | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | △ | △ | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |
| | わかめおにぎり | 158 | 3.1 | 0.8 | 33.9 | 0.6 | △ | △ | ● | △ | △ | △ | △ | | △ | | | | | △ | | ● | △ | △ | ● | △ | | △ | | | △ | △ | △ |

